ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

13 июня 2013 г.  № 5/121

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы

участковых избирательных комиссий №№ 1609, 1668

Заслушав информацию и рассмотрев заявления Казенновой Екатерины

Владимировны об освобождении от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии № 1609 с правом решающего голоса, Хузина

Рафаила Николаевича об освобождении от обязанностей председателя и

члена участковой избирательной комиссии № 1668 с правом решающего

голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Освободить Казеннову Екатерину Владимировну, выдвинутую

Местным политическим советом Орджоникидзевского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1609 с

правом решающего голоса.

2. Освободить Хузина Рафаила Николаевича, выдвинутого собранием

избирателей, от обязанностей председателя и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1668 с правом

решающего голоса.

2

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Разместить настоящее решение на странице Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

на сайте Администрации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Удалова А.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова